mabit se in curia abbatis Becci et ibi audiet judicium suum et non peterit loquelam suam ponere in alia curia, nisi pro defectu justitiae curiae Beccensis.“

Loquericum, s. v. w. Locutorium. Sprechgatter in Klöstern (in Marten. Anecd. IV. 1378 irrig laquirum).

Loquitorium, s. v. w. Locutorium.

Lor, s. Loer.

Lora, ein mit Honig versüßter Trank, Cael. Aurelian. lib. 3; Cujac. Observ. II. 30.

Loramendum, ligamentum: concatenatum lignorum quae solet fieri in fundamentis aedificiorum (Mamotrect. ad Ecclesiast. c. 22); loramenta dicuntur plura lora, vel laquearia, vel in parietibus tabulae, vel aliqua ligna quae nectuntur.“ Annal. Benedict. II. 710: „aeramenta, ferraturis, loramentis, vasis, utensilibus —.“ Auch Justin. II. 7. — Loranus, Lorenus, aus Stricken oder Niemen geflochten, mit Schnüren überzogen, Brussel de Feud. usu I. 470: „pro loranis coffris, lemovicensi tela —,“ und sensi in franz. Urf. — Lorea bursa, geflochtener, negartiger Beutel, Hist. Daiphin. II. 285. — [Loreus funis, b. Cato c. 12.

Lorarius, tortor (Urgt.); qui servis vendendis praestet (Jo. de Jan.). Auch Gellius 10. 3.

Lorbem, Verbeerbaum.

Lordicare, mit gefrämmtem Rücken einhergeben, sich hinschleppen (D.), Regula Magistri c. 1: „Ceditur, pungitur, instulatur, lordicat miser asellus, et non vadit. — Monasteria ipsa aut cellulas falce exequunt, lordicanda de ficta infirmitate, absconsi secure, quod sanitatis gressus sint ab ipso limine reformantes.“

Loremeria, s. Lormarius.

Lorennum, s. unter Loramentum.

Lorethare, von dem Blößen des Widder gesagt. Vgl. Baulare.

Loria, Harnisch, Panzer, Fulcher. Carnot. Hist. Bierosol. I. 4: „Tunc de exercitibus plurimis unus illuc exercitus effectus est, quorum centum millia lorries et galeis muniti erant.“ Häufig die Gebornischen selbs, sensi auf loricati. Helmodus 2. 13: „num mille, ut aiunt, lorries venit Aldenhurg —.“ Adam Bremens. in Hist. Eccl.: „habuit etiam in comitatu suo sex millia loriarum exceptis balistariis.“ Will. Tyrius 16. 19: „In solo domini imperatoris comitatu ad 70 millia fuerunt loricatorum — in exercitu vero Dom. Regis Francorum virorum fortissimi lorries utentium numerus ad 70 millia — aestimabatur.“ Corr Ursperg. an. 1158: „imperatorem subsequuntur Henriens videlicet Dux Saxonum circa Pentecostenum cum imperatore in mille ducentis lorieis: Welfo vero circa festum S. Michaelis cum trecentis loricatis.“ — Die loricæ gehörten dem männlichen Leibserben, L. Anglor. et Werinor. 6. 5: „Ad quem haereditas terrae pervenerit, ad illum vestis bellica, id est, lorica, et solutio leidis debet perfinire.“ Constit. Henr. III. Imp. de Justitia Balneberg. Militum in Goldasti Constit. Imp.: „Si absque liberis obierit, et uxorem praeagnantem habuerit, exspectetur dum periat. Et si masculus fuerit, ille habeat beneficium patris. Si non, proximus agnatus defuncti loriam suam, vel eum quem meliorem habuerit, domino suo offerat, et beneficium cognati sui accipiat. In expeditionem iturus ex suo sumptu ad dominum veniat: deinceps ex ejus impensa alatur. Si